
 

Öğrencileriniz ve Sizin için Tasarlanmış bir Sahne! 
TwinSpace, blok mantığı ile hazırlanmış, ulusal ve uluslararası projelerde ortakların işbirliği ve maksimum etkileşim 
içinde çalışabilecekleri interaktif bir alandır. eTwinning üyesi olan okulların 31 dilde kullanabilecekleri son derece 
faydalı çevrimiçi bir sınıftır.  

 

TwinSpace de proje ortakları olarak hem öğretmenler hem de öğrenciler iletişim,işbirliği,etkileşim ve bilgi alışverişi 
yaparlar.Bütün bu bahsedilenleri yapabilmeleri için TwinSpace ortaklara güvenli ve çevrimiçi online araçlar sunar.  

 

TwinSpace, eTwinning projesi yürüten öğretmen ve öğrencilerin birlikte çalışabilecekleri sanal bir sınıftır. Projeye 
ait güvenli bir blog olarak da düşünebileceğimiz TwinSpace, ortakların projeyi yürütürken etkileşim içinde 
çalışmalarını sağlayan, iletişim ve işbirliği kurmaları için tasarlanmış, çevrimiçi araçlar sunan çok yönlü bir alandır. 
2018 yılı sonunda yenilenen TwinSpace yeni ara yüzüyle daha güvenli, kullanışlı ve interaktif hale getirilmiştir. 
Ardından 2022 yılında ESEP kapsamında çalışmalarını yeni platfoma taşımıştır. 

  

TwinSpace eTwinning portalına kayıtlı öğretmenler bir projeye katıldıklarında otomatik olarak açılır ve projeye üye 
olan tüm öğretmenler bu alana erişebilir. Öğretmenler yaşları uygun olması halinde bu alana öğrencilerini de üye 
olarak dâhil edebilirler. Bu yönüyle TwinSpace yalnızca öğretmeler için değil öğrenciler için de akranları ile birlikte 
çalışabilecekleri güvenli bir alan oluşturmaktadır. 

  

Başarılı eTwinning öğretmenlerinin ve projelerinin ödüllendirildiği Kalite Etiketi değerlendirme sürecinde de 
TwinSpace alanındaki paylaşımlar ve işbirliği dikkate alınmaktadır. Bu nedenle, bu platformun aktif olarak kullanımı 
ve takip edilebilir bir düzen içinde paylaşım yapılması ortakların işbirliğini kolaylaştırmasının yanı sıra projenizin 
başarısının görünürlüğü açısından da önemlidir.  

 

TwinSpace’de iletişim ve işbirliği için sunulan mevcut araçlar güncellenmiş ve bunlara yenileri eklenmiştir. 
Etkileşimin en etkin şekilde uygulanabileceği alanlardan biri ana sayfadır. Proje günlüğü olarak kullanılan ana 
sayfada duyurular yapabilir, etkinliklerinizi paylaşabilir ve diğer ortakların paylaşımlarıyla ilgili fikirlerinizi 
belirtebilirsiniz. Ana sayfada bulunan öğretmen bültenini kullanarak diğer öğretmenlerle hızlı bir şekilde iletişime 
geçebilir ve duyurular yapabilirsiniz.  


